
Město Český Brod 

TISK  č.  18 
 

Podkladový materiál pro jednání Zastupitelstva města Český Brod dne 23.01.2019 
 

Sportovní areál při ZŠ Tyršova, čp. 760 
 
 
Předkládá: Jakub Nekolný,  
 
Zpracoval: Lucie Tlamichová,  
 
Konzultováno: Jakub Nekolný, Pavel Janík, Tomáš Klinecký, Jana Marková, Tomáš 
Charvát, Milan Majer, Filip Ulík, Jiří Stuchl, Karel Zajíček, Jaroslava Sahulová, Martin 
Dušek, Hana Dočkalová 
 

 

Návrh na usnesení: 
 

 

Zastupitelstvo města souhlasí: 
 

 - s přípravou realizace akce Sportovní areál při ZŠ Tyršova v Českém Brodě, čp.760 
 
Důvodová zpráva: 
 

1) Informace o materiálu pro RM (ZM) 
 Město Český Brod má zájem podat žádost o dotaci do dotačního titulu 
vyhlašovaného MMR - Podpora obnovy sportovní infrastruktury. Tento dotační titul je 
zaměřen na obnovu školních hřišť. Cílem projektu je vybudovat sportovní areál při ZŠ 
Tyršova čp.760, v Českém Brodě - víceúčelové hřiště s umělým povrchem. Toto 
hřiště bude sloužit pro hodiny TV, ale i pro odpolední družinu. Současné herní prvky, 
které jsou na pozemku u školy budou zachovány. PD je v současné době 
zpracovávána společností Sportprojekta Praha s.r.o. a bude dokončena až 
20.2.2019. V současné době není k dispozici ani podrobný rozpočet. Celkové 
náklady jsou odhadnuty dle rozměrů hřiště. Termín podání žádosti je 28.2.2019. 
 
 
2) Návrh odboru na řešení (doporučení – zamítnutí) 
Doporučuje podat žádost o dotaci. 
 
3) Dopady řešení na rozpočet města 
Celkové předpokládané náklady projektu činí 1 800 000,- bez DPH 
Výše dotace max 60% z uznatelných nákladů - cca 1 080 000,- bez DPH 
 
4) Vazba na Strategický plán či jiné dokumenty města 
8.2.1. Zajistit odpovídající prostory a jejich kapacitu pro předškolní, školní i zájmové 
vzdělávání. 
 
5) Soulad se Směrnicí pro zadávání zakázek malého rozsahu 



Město Český Brod 

 
 
6) Vypořádání s připomínkami 
 

 

 
 


